
ZARZĄDZENIE NR 204/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12.02.2003 r.

w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa
ds. Ekonomicznych.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.1591z późn. zm./ oraz § 6 ust. 1 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ekonomicznych.
2. Na stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ekonomicznych powołuje się

Pana Władysława Jaworskiego.

§ 2

Do zadań Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ekonomicznych należy:
1. Uczestnictwo w pracach koncepcyjnych dotyczących konstrukcji budżetu na etapie

opracowania.
2. Monitoring ekonomiczny nad realizacją budżetu Miasta Krakowa po stronie dochodów

i wydatków.
3. Monitoring ekonomiczny nad umowami o szczególnie ważnym znaczeniu dla Miasta

Krakowa.
4. Opracowywanie koncepcji strategicznych pozyskiwania środków finansowych przez

Miasto związanych z celami rozwojowymi.

§ 3

1. Pełnomocnik ma prawo do wydawania poleceń dyrektorom wydziałów i kierownikom
miejskich jednostek organizacyjnych, których udział w realizacji zadań wymienionych
w § 2 zarządzenia jest niezbędny.

2. Pełnomocnik działa w strukturze Wydziału Organizacji i Nadzoru i podlega bezpośrednio
Prezydentowi Miasta Krakowa.

3. Obsługę kancelaryjno – biurową Pełnomocnika zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru.

§ 4

Pełnomocnik na bieżąco informuje Prezydenta Miasta Krakowa o przebiegu swojej pracy
a raz na kwartał przedstawia sprawozdanie o podjętych działaniach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


